
О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № К03-190/15 по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в действиях
Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга (191060, Санкт-Петербург,
Смольный проезд, д.1 лит.Б) при организации и принятии решений о
предоставлении мест для размещения передвижных средств развозной торговли
(специализированных или специально оборудованных для розничной торговли
механических транспортных средств производителей хлебобулочных изделий,
молочной, мясной и рыбной продукции) по адресам:

- пл. Балтийского вокзала, уч. 76 (восточнее д. 122, лит. А по наб. Обводного кан.),

- Ленинский пр., уч. 226 (восточнее д. 127, лит. А),

- ул. Маршала Казакова, уч. 139 (южнее д. 1, корп. 1, лит. Д),

- Заневский пр., д. 9/8, лит. А,

- Звездная ул., уч. 186 (северо-западнее пересечения с Пулковской ул),

- Звездная ул., уч. 188 (юго-западнее пересечения с ул.Ленсовета),

- Московский пр., уч. 604 (юго-западнее пересечения с Ленинским пр.),

- ул. Ленсовета, д. 97,лит. А,

- 2-я Красноармейская ул., уч.3 (южнее д.17, лит.Г),

 

- Бульвар Новаторов, уч.283 (юго-западнее д.10, лит.А),

- пр.Ветеранов, уч.134 (южнее д.14/117, лит.А по Партизана Германа),

- ул.Партизана Германа, уч.122  (западнее д.22, лит.А),

- ул.Партизана Германа, уч.125 (западнее д.38/215, лит.А)

- ул.Грибакиных, уч.138 (восточнее д.123, лит.В по ул.Бабушкина),



- пр.Болшевиков, д.21, лит.Р,

- ул.Полярников, уч.15 (северо-восточнее д.8, лит.А),

- ул.Ильюшина, д.1,

- Коломяжский пр., д.20, лит.А,

- Торфяная дорога, д.2, корп.1, лит.А,

- Торфяная дорога, д.6, лит.А,

- Будапештская ул., уч. 262 (южнее д. 19, корп. 1, лит. А по Будапештской ул.),

- Будапештская ул., уч. 273 (севернее дома 33 лит.А),

- Будапештская ул., уч. 264 (юго-восточнее д.11, лит.Б по Будапештской ул.),

- Будапештская ул., уч. 271 (севернее д.19, корп.1, лит. А по Будапештской ул.),

- Будапештская ул., уч. 276 (севернее д.49, лит.Б),

- Богатырский пр., д.57,

- Богатырский пр, д.4, лит.А,

- Бухарестская ул., уч.274 (восточнее д.31, корп.1, лит.А),

- Олеко Дундича, уч.58 (западнее пересечения с Будапешской ул.).

- Олеко Дундича, уч.60 (севернее д.34, корп.1, лит.А),

- Олеко Дундича, уч.62 (южнее д.144, лит.А по Бухарестской ул.),

- ул.Ольги Берггольц, уч.12 (юго-западнее д.11, лиит.А),

- ул.Бабушкина, уч.127, лит.А (северо_западнее д.36, лит.А),

- ул.Гренадерская, уч.9 (южнее д.10, лит.А),

- пр.Просвещения (юго-западнее д.121/100, лит.А по Гренадерскому пр.),

- пр.Просвещения (северо-восточнее д.69, лит.А по пр.Просвещения),

- ул.Пограничника Гарькавого, уч.78 (южнее д.247, корп.1, лит.А по пр.Народного
Ополчения).

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-190/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 


